广州白云国际机场股份有限公司独立董事

对公司对外担保情况的专项说明和独立意见

根据中国证券监督管理委员会、国务院国有资产监督管理委员

会关于规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对外担保若干问

题的通知（2017年修改）和《关于规范上市公司对外担保行为的通

知》（证监发[2005]120号）的有关规定，我们基于独立判断的立

场，对公司 2022年度对外担保情况进行了认真核查，现发表专项说

明及独立意见如下：

广州白云国际机场股份有限公司 2022年度不存在任何对外担

保的情况，也不存在以前年度延续下来的对外担保情况。

独立董事签字：

覃章高      王利亚      邢益强      李孔岳      陆正华

                                             2023年 4月 18日